15 AR

¢

= ERA RS
VISCON HP
309605N

B/ FE/T A,
7250 psi (50 MPa, 500 bar) ZATEET

EERLIRMN
@ EREATFHRBMEE S RN
W ZERTEZLRA.

RE2TAMES . WRFBERES.

m
A

ERETHIM.

AN

Vi
Q)) \ / TI12338A

fE B 17 AT hn R 23 T B

=

=

PROVEN QUALITY. LEADING TECHNOLOGY.



2

e
e 17 P hnih 28

FRE 4 MESHINBHRBERANREEM.

BES EX ]| VAC ( 50/60 izt )/ THF / &% SR
245848 A 120 / 2300 / 19.2 c € @ C ﬁ
[ us

245863 A 240 / 4000 / 16.7 126G approveD

ZiAERIIMERIEE |1 T2 482° F ( 250° C)
245864 A 480 / 4000 / 8.30 IEH %S 1SSeP OTATEX034X

#F4& EN 60079-0:2006 ( IEC 60079-0:2004 )F0 EN
245862 A 200 / 4000 / 20.0 60079-1:2007 ( 1EC 60079-1:2007 ) 454 A FiEft1s

FR. SEEHIE T2 482° F ( 250° C ).
H—HHERILE 28 THIKRREE.

246254 A 380 / 4000 / 10.5

ATF=E /CAN:
FM #AE4E S CD 4B 1 2 | RERIGFFBIESE
BEME 250° ¢ (T2)
Ta= -20° C & +57° C

RATEHE:
FM 40 11B 4B 1 X | 4%, 250° C (T2)
B ( 9% HiFFr.
Ta= -20° C & +57° C

H—HHARRE 28 TTHIRAKIE.

AETE R 15 P hn A 28

B E3 ] VAC ( 50/60 ##3%%48 )/ B4/ Bk ZAERER

245867 A 120 / 2300 / 19.2 @ID c €

245868 A 200 / 4000 / 20.0 NS E
9902471

245869 A 240 / 4000 / 16.7 PPN
UL #5 61010-1

245870 A 480 / 4000 / 8.30 CSA%;E 929 No. 1010-1-92

246276 A 380 / 4000 / 10.5

2 309605N




15" S

EwEEE .. . ..

L4 niRES

RAREZME . . .
BRiEE ... . ..

WEE SRR INRE

BE ...

itk 25 B
HRMi%
EFRE

iIREmARES . .

W5t i85

B INIRE

WUREHERR . . . . .. L.
3 S
FlERR RS . .

FRIER
PRI®AE R
Ehlhed
IR ES ALK

FPRINE

i)

AR

SHYE ... ..o 22
AR 2] ) 12 - 22
RPRIEERIFATINIREE . . . . . L L 24

ME ... 26

BAS®E .. ... ... . ... . ... .. 28

Rt . ... 29

Graco Standard Warranty . . . . . . . . . . . 30

Graco Information . . . . . . . . . . . . .. 30

EX

AFMETINES :
Fzh g
309524 English
309555 RiE
309556 FIEFIE
309557 =ig
309558 I EIE
309605 th 3¢
309606 i
309607 Hi&
Him

u%*Tﬁ%mm

'—\Sd'-

% 45T )

MRS WFTRE KRR MRS
FEFTRRI B RS 8 T L AT s H A

HTHRE. THRESIBTE

EW
WW
B¢
g
o

309605N

A i
s 4 B SR A R B B

1THE. THRSFBUIRER

IR R -
TR
RN .
EEHM

m—p HLRTEEEWEL.




gy
T

AN

REES ER
NI, RERFLIBROBEFHOEERESRHEK. GEEEXRKAVNT—1T/O. HXRE

FEEZ. ATRESBUEBIKIRE. REVZEITFRIBT

o FEBBRIEEEMASSIKREMIBL.

s TEBRFHFEMEBCHRIABEL.

s AERF. B, FESRMEFESEERTIRE.

s XAREEBIRRZL. BARE “ B 7 RK.

o (FILEBIERFRITIEREER. B, FEE. KR 4 TR ERFIRITERE.

o TEIFVE. ERESHREEN . BERRTTRERES.

o UIWTERE REBREIFERIRAP B RIER TEITHR .

o FBURMEH LR

s HERERENEFZEMANRMAES.

o EBXAERE. MHEMES. CERSURTHENHELZIER. SERETRENER. E
BERERKE.

g

KRFRERR

THEXAETIRSHIBEZES ARSURE. AR NREIRIE:

o (REBRRIFHMSEAIIZE.

o ERMRFTAJGE. MBIMCKKE. KL BEGERT ( AIEERRRNIE )

s TFESMBENAEMmEBIREHEIRIT KRBT,

s REIEREE. TBEA. BR. "RASEREY.

s BSFRZHEYMEM. SRE 11 TIREH.

o EEAMzRALE . EEZBREEEMANDE.

o EMESAMEIMREAN . NRRAIBFESXAMMARE LK. ERABRRAEENIETZH.
PMEFFE MRS

o HggEACEMRE.

o MRHMBEXNEHBIARE. RUZFERE. ERHHAMUEDEZEHT. FEFERIGE.

BHERANZ£ER
FrAR KIRL R MARHIXRAN, ZMERTRIREAMN . MITEFREEZER. CRTBHLMARE
B Graco B#E#H, FAEEAEKA.

REER

REEAS . AR EATEBTIRESE.

s FAMBSELATUAOAHBMEIRER. FAEHMMNAERTEHNRE.
o HutiEzcstp s L.

o HEETFEFRINERSHITIRELEB ZA . EXHALFXRFUTFEIR.

309605N



gy
T

(e

2]

AN

REFRAGK
RARERFHTENARGENRIRELT.
s (NEFTLAE.

o AEWEFEATHERENAE. BXERIES Graco XEMNAHETKER.
o HEBREREZN. EREAXNFM. T . MERAE. RBERRPHEIT.

s EBRMTIRE. CEMRIUIRTNTHHEILZEIELER.
o AEFEFHITHANZIER . REEER Graco TRBHR M.

s TEBIHEERRHNRASBHENRATEENNEENEE. SRAAIREFHIH HARBIE.
. %ﬁﬁﬁﬁ%%ﬁ%%#ﬁﬁﬁmﬁ%ﬁ%ﬂo%mmﬁ&%¥%%ﬁﬁ*&ﬁom@ﬁ%&%ﬂ

£ KHE
LA 4 W%%Lﬁ HX . REBL%. BAHERARRE.
s FERREMNILE.
s EHBMAEANZEMEIRIT

RGER

NGEEAMBRE. RERADLSEBETHR. ATBHETELESG:
o x%%ﬁﬂﬂﬂ'}umw—ﬁllﬁ'
s EFEEEEAHNZEEME.
o WMRFMMREEIT 110° F ( 43° ¢ ). NAFHRFEHEFIEE.
2 AN EEF EER
AN m%mAﬁﬁmmg\ﬁAﬁ%MWWﬁﬁbmmﬂWhET&HL HESBTmEGERRLT.

o MIFEIEMBZEEIEFK ( MSDS ) UFBIL AR MK ER
s CRMERAREFREMENETEA. #&%ﬁ%MEWEXL TRE.

9§D

4 KR53 A B
RS ERIGEN . FESNZENTHERN . SATHIEL QAR .
REEIRG ). MAESEELUEF Nk, XEAROFERRT

. pEE

o HRRRUERIES T RARENMER. TERFRE

. FNRPEE

U2 mERG ( 81

309605N



m
}Iﬁ

W}
s

B

LR Z R E

:: 3N

A

1R RLENE—MIEE. SERTRENFTER. 155 Graco AEIMAHETHZR.

C

K

MABEEESR
ERLIEE
TRATEINENR
SERHEIE 2
RBA=4TH

i T

£

75 48 LR FF 5

IG)'HI'I'IUOUJ:DH

El1: AMRE - MAEFRE

o v=Z2=r X«

H SR R 45
hnikes

AR RS
it #E)

RAKE AT 88
g
I8 o4

EIEER-3:=3

N<X=<c-Hw

05486-524

% E 17
AR AL 1
SEE
ERE
TR

stk FE 1)
“NRE
EEMENE

309605N



A
= o

R A 28 TURAR BB+ AT I IR EFE 71

DEEMRGEANS. MARHELTHHTE
2 84-220° F ( 29-104° C ) TiA.

s BMARZLETETMYRMBEAZTS
EMEAEBEREAIHT .

o FREM /SARATTRER ARV IR L IR EE

i ?é%iﬁ

RIS BITINAREBRZENEELRERNBKRAE
# bu?ﬂ%%zrz%?"ﬂ X E AR ATRER D EE KR

B2 pHERRT 3 MEBERMKREE.

x\ BRER:

HEA . KA.

I}Il.

o BRRARENSEXTNFRHRELARER
BRYR. RAEENMRERSR. BREMN
BREMAEE TUIMER SRR AE

DB

I C o BMABRTEEBFXZIURAEE
",
BEEHmBLE - 70° F( 21° C IFHE
(°F)°C
6
(20 R )6.1 KPE
-5 ] \ K. (130° F )54° C
&)— (20 R D6.1 KIRE
4 (1 0.375 #E~F )9 EXKBKRBARE
" mfk: (110° F ) 43° C
(6)—
3] (20 ER 6.1 KRESBHREE
I WAk: (110° F ) 43° ¢
g “—
§ (3)—
M @o—
- e
(1)—
0 l | l l

HiE

2: BEKER

|
| » 25 3 LPM
(0.8) (GPM)

309605N



S

T ik
) N

TRERHREEER T2 ( 482° F, 250° C ).
EREMRER. FEF/EEME. WE 287
HEAEIE. THRESEEME.

o [R5 {EIRIE AR S HR I ES

s REEMMBELFMABMRANERURE
e REAES.

BXRk

x SEBER TR 192585 5 183982, BIE 26
B B4 -

BEXT R EARRUFICRILALE.

T4 192585
(E3)

xki%ﬁﬁﬁﬁﬁmﬁﬁﬁuﬁé&W%Xﬁ&o

1. ERAESKER M8 BRMEiRRE (cc) (%A
Rt D REZR,

2. HEWANIEZ (6 HFEE (5 ) RERMMARE LT
N ZdERE (BB ). HEXFHMEZEHYA
0.125 ZE~F (3 EX YHIEE.

3. ERMA[BABEMMBELIMANZIREAN. RE%R
KRTH 2 MELHAEMITER 4 TRL,

F %8 183982
(Ea

1. FREMIELZ (6 YMEE (5 DBXE (MM HRE
TEhRE k.

2. ERELKER M8 iZeMBIEEE (NN ) (&RE
R OB REEEEE.

05442

3: X% 192585

6zt .
152.4 E%

-
g&\
127%*1\\

~)

8631A

4: 3ZTZ2 183982

309605N



FHRE
(E5)

x\ﬁth‘c%&%% 2 NEI R 183485 1 2 Rk
1R 183484, EE{TH. SME 26 TT Mk,

1. ¥EEKR CAADBEMEFERNZIF (DD ). A M8 x 1.25
x 30 Z KU ( (6 )MPIZEE ( 5 )EFEMRER
EEZEFLE (22 ).

2. BB EEFEABERZEZIETED. B
HO7RN A& ETER) 221° F ( 105° C ), H[HEE
—Fhchig “e” BEO. WATRET.

DD

o

AA

Y4

05543-524

E5: FHRE

MIAMGATSBTEZG . EEGEHK. Bk, A
BEEIRIAER . BRI 4 T ESIHERIA TR,

= 1

i R 43 0 B 4

(& 6)

1. ERAELLER ( THOREEMMRE 0.5-14 npt
(m UILMSJ\DI*J TEITRIFE. BRAERSH
iEH

m

309605N

2.

BEE—MAEARTLEBASERRERK. H
EFEEE

o FEMNIRES MWL Z (8] AR E
o HEMABTHEEELGRTHERS.

o  REHHER (X ). HENBERERAIEE
BRI Tt -

mm) BARTEMRBMBELZERKEHERE. BA

XHESBEIERRETMERLTEEMK. WREM
REMBEZE L TRICATE . BLTHEHE
RESLEE.

-
R
rﬂ'

ﬁsl_lfégg (L) HER (MDOFREEARAT
%‘E )t%fﬁu**ﬁﬁﬁﬁ 0.5-14 npt ( fOHFRMAHAO
Z. REEERKEE.

05545-524

6: I IRIERER M4




S

B SiERE

/N

. !
BEREE 4 TIES. REMANEEEINERE
ik .
A i
ABGIERIFTHE .. AEERAREIIESTH L.
BRTEEX

1. BELAFEAMASHRABENREE. ZRE 2
HHES.

2. ATHEBEEEZENSHAVLMENSER 221° F
( 105° C ).

10

BRIFR R K ER
1. DRSS EE L FE R TS EZ—

a. BRHIFAXENEBL.

b. BUEREE.

x MRERAZXFGE. mEmHREMAD
REERERMXLEEME.

2. MMERPBROFLATAAGHHIGNEEE ., PIXE
WHRELDREN 5 BN 8 EREABUKE.

xxuiW#xmmmmﬁﬁﬁﬁoﬁmﬁW#ﬁﬁ
fE AIFIE .

309605N



BEXRKEE

EMRBERE— 2 WHBERSTFXCH). DA
WFFRBRAELIMBSAE. FINERERNEY
gk -

/N mERT /N BLEmHETIEREEE 20
HESTRE (3.4 NeM )

/A BEBTFHE 2 WERT

/A T

05546-524

B 7. BEXREERE

309605N

FHREERL
EE- I HALMESAENES. A Hs.

O
s
4
p— 1
9 AN 9/
N B
_4
E: A
8 /A /A
/N mEmT /N e EmEE TR RE 30
FSTRE (3.4 NeM )
[\ BEBFHE 2 WEHT
/A T
05547-524
B 8: EHREEL
i

RS &MIMRIEMIRL ( 8 ) IR ESERERI EMiEHM
RS, EBMREP. HEERESEFERIIES
MO .

17



S

MEE SRR AR E

ER BN AR Under—Boi | IBEE. L :
1. BOEHREINRREES,

-, —

UREAIEEBREIEITAEMRERERKNES. &
A B9 FEERUMAE Under—Boi I® HIBEE. 91255‘5
THREHERPEERN. 5. ASHHEREHEL
47 130° F ( 55° C )

A =w 2. F 2 SHERMNEBFERRIMREMIE.
iR EIRE . BIABIT 180° F (82" CORME | 3 ygxgmsgenfykininzl 200° F ( 93° C ). ¥HHS
EiETRROEEDHSERETH. SERMAEE Bk,
EMT R BT

4. BESIE 10° K. WEFIERMETRE. Ri%

XM, BEELAFFFRHBRMETFRE T 2.
BEE 160-170° F ( 71-77° C ).

EXRFMART RS RERIEE. AT :

Under-Boi| HtE Graco 25 LSBT E. a. BRSHEEEEEREKMEIZE.
FiEE. RIAHEMRBNFEFEXBOELBETHS
HIRE . HERELL 0.90.
c. BREHEEZEEAEER. EENBEMME
IER PRI H
100 N
904 ° \\\
80 +
70 A
60 -
B 50
&
5o
i
e 30 4
‘j 20 1
i
;g 10 4
0 T T T T T
20‘ 30 ‘ ) 40 )50 60 70‘ 80 °C
70 (80) (90) @00)  (110)  (120) (130)  (140)  (150) (160)  (170)  (180) (F)
B E
E9: BEREME: RFHESFE

2

309605N



60

) / BB EERIRA
40 - .
P o e
]
3
or 30 n;1 * 213 RS AL
i L ——
g 4 '
B 20
*®
10 ‘ ‘ ‘ ‘
15‘ 25 \ 35 45 55 ‘ 65 °C
(60) (80) (100) (120) (140) CF)
iR E

10: HERREBK

& 10 o BI[E R R AR 4G B RER B AT B IR K A0IR
B, £/ 2 SHEHTE 20 - 34 FHZHE.

EE. BEXNSEMRALLREETAFAERRBE. B
=R XEAER 10° FHE. SEMIRIAHELL X%
ERFER. IRTEMRAIELLHEFE EiTRE
ARG EEBXTEER.

309605N

LRAEERTIEGY 34 E. HHERNARET -

TR . BEMAESIBIARNRERAMZM ( AEHRE

EZHIR )

13



e
HRIE
it & 5 5§

BRIk

/N

U

ERIEE ATIHES.

/N

BERIEE ATIHES.

EFEBARARERR . MELEBIREZH . MK
Rt 5 BRI AT HRAE

1. S LR,

2. XAMABHEEIR.

3. EMILRATEIF 10 DHLULERRIKFIINIRES .
4. RAMBHZESMRAEL.

5 BFFmiMeMRMLE.

6. BERNERNBIEREEERHNEREM L. Ka
MEAE A RRAE 7

7. BLEBARRIERE.
8. HEF—MTERERMKWER. RABITHRARER.

14

hnik R RERHIMNINIE . EEARAEITHE. EWi%
. NAARERRESXAMMABRS L. EAREE
71 Fh 4% B AR 44 D A RS AE T A o B0 R BRI TR 4B
ERFRERRGEEANBAZE. TEFEMAS.

BEEFRG

(BRE 6TIMH EH1)

1. REFREMAE.

2. MRPEALEBE. FELRLHEE.

3. KREBRMMHIRIAEREE.

4. BRZSEE (U)FEBER. ILREBIRE .

5. {IFMHRENHALETER. XFAARBRL
ESLSPR.

6. i LEEIRIRER.
1. XARBPES.
8. KB MELHFBRHITRE.

9. TEMME.

309605N



#RIE

% B hnik 23 1= 5 W5 IR T
(&R B11)

1.

BANMEE B ( 33 )IBE 4 5 5 2188, | AN i
2.

Wk BHRSIZE. BBt 180° F ( 82° C )ht
B FE SRR ERE 5. BILY 10-12 2 / s o

EETE RO EEG A ERATH. SBMASZE
4%k ( 0.30-0.35 F / S DEBNRGEFEI. %%%Eﬁ%o fi 7 &

3. BT 10 H4E. HEVERT ( 2) LHIEE. WP o e e 58 3 5 o 156 1 55
ﬁﬁﬁﬂ%‘?%[ﬂ"]iﬂ}ﬁ\ }ﬁiﬁ—%—iﬁﬁﬁo 1. gi%%@%,{z%lxﬁ,mlﬁﬂﬁf&EI‘J'LXE{EU%EFF

J @ Q 33

@@A@@ / 2

AL

05549-524
B 11: gEmkEEs

REFMAMREEER (S - BE1HUEMEBME
P R ERARAES .

309605N

15



#ir

#EFH

/N

BERIEE 4 M5 TINES. Ei#TEIPRNRIEE
HIEC XAMMmARED LA,

M
EEERMBERELERFFRMEANE. RiE
&%, SR .

EAMEN

1. REE 14 T HESRHITRE.

2. FEME. RREEFSXATMMREIELA.
{8 FA SR8 7 FF 4 B O (L R AN IR AR F A o B0 %
RARTIRE. ERAERREEEENRBFZH.
AEFBRMIRE

= hnik e’

(E12)
1. REE 14 T MESBHITRE.

2. ETABAOME O, EE—

MEERMBD

H(J@M@@
B U

y HJ{ A

pN=|

05550-524

B 12: = hmihg

iR EIE

(E13)

1. BM=Ehikes.

2. MINREBFLETMARRANME (3 ). SUE
BRIk ZE LA .

3. BERERBBFGINMRESEARILURCHEEY.
4. HHFEEY.
5. EREEZEMKEEFENEE

20 5T

r BINETR

05551-524

13: HiERKEE

16

309605N



i B HEER

AR

W RE BRI iE
MR AR REBR. HWELLEMIRK .
HEFIEEE (24 ), FHIEEE
(10 ). FPRIRFERAIE (15 DHIELL
']"_‘to
HEIERE (10 ) FhnFAE K
( 3) I FHIESEM - % 18 T
FRBEAR ( 3 ) HIEIR, BHEALA - F 20T,
PR#R2E (15 )#miR, HEFIERE (24 )MZHAIEREE
C10 OHEEM. EFIRRRERKS
. MRELE. NERIERR - £
18-20 11,
IBE KA. RAEEEKPMREE, TR R AT 1]
lme'l&E{fElliEo iﬂ%iﬁﬁ % 15 T3,
MIERKE . PRARRIESER 2 Mhnikes.
RN EEWEE. EHM% - F 16 T1,
BEXE. REIZE IR FEIEE - F 15T,

FiERE (24 )%,

Fik - § 18,

BEKEK.E 0.1 e/ WA R

FiEIRE (24 VMBI .

FiRIEEE (24 110 ) - % 18

220-250° F ( 104-120° C ). . FE. FAERE (10 ) RgefE
hnAk B3 B R e TIE .
P K KEURIARRED - REAXS PRARRIREER 2 M hnikes.
uu.ﬂ‘l_lé?‘&%g TEHHE - F 16 T,
IEEE R L AR IR IR FrRELSEEMRENE - F 20

7T

AR}

PO o0k
*T (110°C)
- — -

14: BSREHE

SL

05556-524

309605N

17



EE

iZ32

/N

U 6 W W

HRIEE 45 TIES. EEENERREIEFSX
AF IR ERE

ERIZFTMiREE . [ B 15 f1 17
EEIZATMIREE: W E 16 1 18

FEIR S MEFEST

1. HEE 14 T8 #HESRIHITRE.

2. #HTxE (18 )

3. RIRBELIGATMEE : TetMEE (27 ).
RIRFEB LG IIFAES - FeAMEE (25 ).

4. FRFAFERAF (28 DPHIEEERZ (26 )

5. HTH#RZ (16 YFIRS (EEHDZR (19 )

6. MEIERZBIKRF (FF ) LEIFRTELZL.

7. WIEIRERST ( EE DOMMIREAME (3 )Pk,
M (1) EHTERSE (24 ).

8. WRERIGATMZE : MTHRZE (25 )

WRIRFEBRIFA A EE . EITHBE (27 ) g2
#22 (35 )

9. MNIEiREE (24) EHTXRHAEEFHIEES L.

18

A =i
MIFEME (GG ) TTSEINMEENE. Fit.
HBEIRE . FEMABHLEEMEE.

FERAEMREE LG AL EMAEREMALIK IR
F (3A). RETIFE 10. HITRME

10. HEIEiRES ( 24 HHIIRET ( EE ) MMEHREEF
( EEHES: 110009) . BEMEE ( 66 ) FTLTE
FHEGE (42, FEET OSEEMAERE. IRt
FENIRBANAE (3 )

1. RIFHEERNIRFSSEEE. BT EFRALKE
®.

ZHIER

1. ZREBF 14 Iy MESBRIBITRE.

2. HTFZE (18 )

3. HTEAIEEE (10) fRME LR ( HH ). #
THEZ - —ZEMMBRBHME (M) £, —FEE
R (9B )

4. EHITADIEZ (16 ). REHTIERE (10 )

5. BIEIEE (10) MR MEHREBT ( EEHE
S: 110009) . FiRIFERHERBIRFELLE.

B AREE
o iFEM B 15 5 16 LT RHEL&KIERE.

o WRRFERLIGAT ML . NiRE LEHE
( 47 ) FHERSFHIPFBLFLIIF .

o MHHIEHE (5) FEBZ (6 5 52 ) ¥

E (18) BE: KIBLET 89 &~
( 10 Nem ).

309605N



EE

s o HH = 3B
© 219
L1 v
9A &5
©
o 3A
I8 15
+
fillg™—— —0
] e
a0 L2 @
% gﬁ TI12339

/N EiEEs
/A HEEE 89 FHE ( 10 Nem )
A ER4B22 (62 DF| 10-12 FE~TEE ( 1.1-1.3 Nem )

TI12335C

15: 1EiREEIEE - ERIZE MRS

16
15 L6 2 26
Yl N
ST R 28
/ S

AN 27
@I‘ 35
& 1

C ¢
3 &
2 Q’ gi
2 50
5

A\ s EimiEiB

/2 EEE| 89 FTE (10 Nem )
A EEMEZ (62 ) F) 10-12 Z~F& ( 1.1-1.3 Nem ) TI12337B
16: 1EiRREIE - JEER RS

309605N 19



EE

FR

RIE AR

A s

RIREME (66 ) AIFEMAR~ENE. .
ABRIRIF . FEHBHZNEEHRE

A REINREE AR . AL 0B B AL IR

F (3A)

1. ZREBE 14 Iy MESBR HITIRE.

2. HTHEZEC18 )

3. HTEEMRMRERRE (15 ) ZHFEF ( FF ) 0
BEEF ( 3B )FFEITIERE., WE 1971/ B 15 5
16,

4, ERBERBEL (15) LR—FEREBH (F
S 0 110009 ). % IFEIRTHE I B IR A &2 45 3 15 =%
2. WTY EFRAEIE.

122 ol e ¢

1. REBE 14 TIH RESBRHITRE.

2. BiEd (33 )iFFNEES 1.

3. HEMMEHIEE (33) EHIEEEZ (30 ).

4. ETIEHIRA (33 )

5. MI=#liEdE (33 ) FEHTIEWNRE (12 ). ¥H
ENFEESRAF. REEE (29 ), MREBE
. MEH.

6. MEriEs (33 ) i%EA 1 SHFELRRIE (JJ)

20

¥ (12:00 LB ). FRRASINTHERAA
0.0625 Z=~F (1 XK ). ITEEEEZ (30 )

AT IRY.

1.

2.

3.

8.

BREE 14 I WMESRILITIERE.
HT&EZE (18 )
WIRBRIGH AL B TRSEEESS

RRERIGATAE : TEREE (1BOW. NEE
HEE (90 WmFEEFERIFL.

RIRFEERGHT AL : NEIEIRE (24 ) LR
FriR&%.

(4 )

RERE R IGHIIAE : FERSBAIFE (1A ) $,
RIRFEEETEE ( A VTR EiRfAEZ.

DLEE 18-20 TIRIFHEER 4 LLEN T £ 1858 28 fiR§t+
(24 ), FRIERE (10 ). PRI/VERZE (15) F
EHEIEE (33 )

HTHBIPEEEEMRENME (3 ) ERY 6 FiR
2 (6) FIPIEEE (5 )

RHAE (3 ) FRAFENEE R BIRFFH & mikes .

B AEEE

o iEZE B 15 5 16 ML T B LKIEE.

o RIRFEERIGATMAE : NEHIRE EBEEHB
( 47 ) FE5RSFHIFFIBLFLIIF .

o HPIEHE (5) FEEZ (6 5 52 ) ¥

B (18) BEE; eRE1RLE| 89 =~
( 10 Nem ).

309605N



EE

/N BEE 89 FTE (10 Nem )
A\ asppE

/A gua

/A shkET

/o MERIEL (62 ) F 10-12 ZE~FEE ( 1.1-1.3 Nem )

TI2334E

17: #£HI8EE - ERIFFAMMRE

/N HeEE) 89 THE (10 Nem )

A\ sspipE

A\ shkEEH

/N R4 ( 62 )F| 10-12 ZE~FRE ( 1.1-1.3 Nem )

TI2336E

18: =HIBEIE - FEIFPmMAE

309605N 21



Favtt

FEEH

fE B 37 Pl hn #3283

A 778 89 ZE~THE (10 Nem )
[\ Bk

31 [\ e
\ﬁpp /N HEEege (62) Bl 10-12 HTE
\_/ C1.1-1.3 Nem )

ti2334E

22 309605N



fEBIZFRr hn ik 23
BRES 3 B
iR ALK

BHES Ry | BHS Ris / B4

245848 A 246616 120 / 2300

245862 A 246617 200 / 4000

245863 A 246618 240 / 4000

245864 A 246619 480 / 4000

246254 A 246620 380 / 4000
8ES HHS A HE
1 183074 CONTROL HOUSING 1
2 102124 THERMOMETER DIAL 1
3 HEATER BLOCK; see table; 1

includes ref. no. 2, 31, 32, 56
4 183066 COVER 1
5 107542 LOCKWASHER 20
6 109114 SCREW; M8 x 1.25 mm 20
7 104582 WASHER 2
8 104029 GROUNDING GLAMP 2
9 108675 BUSHING; 1000 V max.; 250 A 2
max.

10 108674 BACKUP THERMOSTAT 1
11 235524 WIRE ASSEMBLY 1
12 177969 KNOB 1
13A 177922 WARNING TAG 1
14 100055 SCREW; #6 type U 10
15 223126 THERMAL LIMIT SENSOR, 152° 1
16 105676 SCREW; M4 x 0.7 x 12 mm 4
18 183073 COVER 1
19 183072 BRACKET 2
20 15B828 LIGHT HOUSING 1
21 108664 ALLEN WRENGCH; 6 mm 1
309605N

SES BHYS
22 105747
23 101369
24 108676
25 100032
26 105672
27 183070
28 183068
29 183071
30 101366
31 117344
32 15A808
33 177968
35 183067
36A 15B623

15B777
37 235523
42 102478
43A 15B625

15B819
47 185065
48 15B827
50 103338
51 117483
92 117514
93 246014
54 114669
55 15B243
56 15D757
58 100361
62 100166
63 102360
A

#%HA

ALLEN WRENCH; 2 mm

ALLEN WRENCH; 0.0927 in
PRIMARY THERMOSTAT

SCREW; #6-32 UNGC-2A

SET SCREW; M4 x 0.7 x 6 mm
NUT; M15 x 1.5

SWITCH SHAFT

BUSHING; M15 x 1.5

SET SCREW; #10-24 x 0.312 in

FITTING; 5/8 in
1/2-14 npt (m)

T-FITTING

KNOB

BRACKET

WARNING PLATE, English
WARNING PLATES, multilingual
WIRE ASSEMBLY

TIE STRAP

WARNING PLATE. English
WARNING PLATE, multilingual
ADAPTER, 3/4 npt

LIGHT LENS

0-RING; fluoroelastomer

SOCKET JAM SCREW;
5/8-18 x 5/16

SPACER

LIGHT CIRCUIT BOARD
SCREW; M5 x 10 mm
BRACKET

HOUSING, thermometer
PLUG, pipe; 1/2 npt
NUT, full hex
WASHER, flat

0D tube x

EAB

—_ A a A a  a A N = = =

DA A 2 =N =N

% FIEREFHERAELEHINE . HERTHE

Hft

23



Ftt

1 BR3F fe B 37 i hn 7 28

24

/N $525) 89 TR (10 Nem )
[\ BikEE
/A i

/N fEmiEe (62) B 10-12 B
(1.1-1.3 Nem )

TI2336E

309605N



Favtt

I BRE f& R 37 P hn % 23

| =7 = A3 B
SHES 3 1 SEEHHE %A | BE
AT S L4k 23 101369 ALLEN WRENCH: 0.0927 in. 1
e z5| | e i/ s 24 108676 THERMOSTAT SWITCH 1
245867 ; 226616 120 / 2300 25 100032 SCREW: #6-32 UNC-2A 4
26 105672 SET SCREW 1
245868 A 246617 200 / 4000 27 114027 WASHER, #6 5
245869 A 246618 240 / 4000 28 183068 SWITCH SHAFT 1
245870 A 246619 480 / 4000 99 112738 GROMMET 2
246276 A 246620 380 / 4000 30 101366 SET SCREW; #10-24 x 0.312 in. 1
31 117344 FITTING; 5/8 in. OD tube x 2

SESHYS %A ¥E 1/2-14 npt (m)
: 15A809 ENCLOSURE ;32 15A808 T-FITTING 1
2 102124 THERMOMETER DIAL 1 33 177968 KNOB 1
3 HEATER BLOCK; see table; 1 35 117526  SPACER 2
includes ref. no. 2, 31, 32, 56 36A 15B623 WARNING PLATE, English 1
4 15A811  BOTTOM COVER 1 158777 WARNING PLATES, multilingual 1
5 107542  LOCKWASHER 1 37 246346 WIRE ASSEMBLY 2
6 109114  SCREW 6 42 102478 TIE STRAP 1
7 15A990 GASKET 2  43A 15B625 WARNING PLATE, English 1
8 104029  GROUND CLAMP 2 15B819  WARNING PLATE, multilingual 1
9 117367 SCREW: M8 x 18 mm 6 47 15A991 GASKET 1
10 108674 THERMOSTAT 1 48 15B827 LIGHT LENS 1
11 235524 WIRE ASSEMBLY 1T 50 103338 0-RING; fluoroelastomer 1
12 177969 KNOB 1 51 117483  SOCKET JAM SCREW; 1

13A 177922 WARNING TAG 1 5/8-18 x 5/16
14 100055 SCREW: #6 type U 10 52 111962 SCREW; 1/4-28 UNRF-3A 10
15 223126 THERMAL LIMIT SENSOR, 152° 1 53 246014 LIGHT CIRCUIT BOARD 1
16 105676 SCREW; M4 x 0.7 x 12 mm 4 54 106216 NUT; 3/4-14 npsm 1
18 15A810 TOP COVER 1 55 100633 ALLEN WRENCH; 5/32 1
19 183072 BRACKET 2 56 15D757 HOUSING, thermometer 1
20  15B828 LIGHT HOUSING 1 58 100361 PLUG, pipe; 1/2 npt 1
21 108664 ALLEN WRENCH; 6 mm 1 62 100166 NUT, full hex 4
22 105747 ALLEN WRENCH; 2 mm 1 63 102360 WASHER, flat 4

A TEFEREFERMESHGE. GERFRE
Hft

309605N 25



Ht

B #F

Mk ERHRRE4a

246302: E3EFF VISCON HP £ VISCON? It A o

REXE
192585: BRMAR ( BT )

I Lo | U J]e
M8
B A
l l{& © {f/$
C «  E_
MEBEAAM - HE~F ( FEXK )
A B c D E F
5 6.76 0. 88 3.37 6.25 1.44
127 a71.7) (22. 4) (85.5) (158. 8) (36. 6)
183982: EER
G H <« G
6 5
(152) 127)

— I —>

26

FHIE
THIM - EFMITHE 2 £
183484: F4R

183485: ZUAT

~

/'Q“\ula A
5

183484

183485

6

5 6 BEEMREF

RIREEH *

110160: 600 {A, 12 EXELH, BENAEGE. T
EER (221° F. 105° C)

RiEE R

110009: 6.5 HE&E

KEEHE *
246303: SIS MITHMRLLIEF 5 % 221° F ( 105° C )
Bag., RERABESLE 271,

*  WMRERIFATINRESXLEMG—RER. WAk
BRTERIFA.

309605N



RIELFET S 246303
1. Bk (3) mEERSE (2)E,

2. L (E) RHEBB (F)
3. B#HE (D) EANEXL (E )

4. BEE (C) MAEDHEEE (B)L.

SESHHES WA

2 B4 16.4 "R (5 K ),

221° F(105° C)
3 113162 KR

E19: &kifEa

o
— fEin

—_

Ht

HHRES (B) RANEL (E). ARTEES
MABIT 2 3~ (50 ZX ) KHIBEELGRLN
4 3~F (100 =R D &/ Gt BiR.

BEER—FIMANEEXRBEG L. HETBHEEN.

05544

E 4
A BEE

B fiEi2s
c ®E

D HE

E ##3%

F #E

05554
20: EE4aEas
309605N 27



HREHE

AR

ﬁ'ﬁl

MARAATUTHES: FEANA. RAEIEE 99%. SHRER 2. TREEY || ESMEEE 135° F

( 57° C )

BAIEEAD . . . . . . . . . . . .. .. 17250 psi (50 MPa, 500 bar)
BE /IhE /BR* . . . . .. . ... ..... B¢RE 2TIHRES
A EEER 182 in.2 (117,419 mm?)
MIKRERR . 0.435 in. (11.1 mm)
mRBEKE . 133 in. (3383 mm)
BEITTEE . 64-250° F (-18-121° ©)
mARERE ... N1

BRIEBETEE . 84-219° F (-29-104° C)
REREME **. T2 (482° F, 250° C)
BE . 39 Ib. (17.6 Kg)

*  EEERFEIT 105,
wk AR B EAE N T2 ( 482° F, 250° C ). EIZ#&FE EN 60079-0:2006 ( 1EC 60079-0:2004 )F EN

60079-1:2007 ( IEC 60079-1:2007 )HIHE . BESEEING ( ZE ):BEH 482° F ( 250° C ), /fb})ﬂff?é‘iﬂ?ﬁﬁﬁ/ﬁiﬂ
FE(CRAIRE D T2, E/Jﬁfﬁé%%@@%/ﬁ/(’f}ﬁz? 70 H?E%‘@ﬁ“ﬁxﬁfﬁ 1 BIE 18 FE 500 £ - EBIGEH S BNE

KB ENME. BEESHEING ( ZE )BER 250° C ( 482° F ), 1567 ﬁ/g#zé”"‘ﬁ/ﬁfﬂ;’é'/x(ﬁﬁﬂ%'f B
ZTRMAE.
BREFRYRIE

100

90 4

80 ¢

70 4

60 1

50 ¢

40 4

30 ¢

RE7HR

20 4

4000 FL VISCON HP fniA2SiXaimik: 10w HEH
2300 FL VISCON HP fnif28iXIdssiik: 10w REH
AR BEET 1 MMREESETE.
!zu%ﬁz\% RAEA SRS,

4000W
2300W

28

0.5 1 1.5 2 25 3 3.5

309605N



MEBA - &~F (=KD

H
G H J K L
9.375 8. 46 6.5 18 6.375
(238) (215) (165) (457) (162)

3/4 npt ()

BSEEE
A
K
L =
1/2 npt (f)
1/2 npt (m) AL
miAAND

309605N

R

29



Graco Standard Warranty

Graco warrants all equipment referenced in this document which is manufactured by Graco and bearing its name to be free from
defects in material and workmanship on the date of sale to the original purchaser for use. With the exception of any special
extended, or |imited warranty published by Graco, Graco will, for a period of twelve months from the date of sale, repair or
replace any part of the equipment determined by Graco to be defective. This warranty applies only when the equipment is installed
operated and maintained in accordance with Graco’ s written recommendations

This warranty does not cover, and Graco shall not be liable for general wear and tear, or any malfunction, damage or wear caused
by faulty installation, misapplication, abrasion, corrosion, inadequate or improper maintenance, negligence, accident, tampering
or substitution of non-Graco component parts. Nor shall Graco be liable for malfunction, damage or wear caused by the
incompatibility of Graco equipment with structures, accessories, equipment or materials not supplied by Graco, or the improper
design, manufacture, installation, operation or maintenance of structures, accessories, equipment or materials not supplied by
Graco.

This warranty is conditioned upon the prepaid return of the equipment claimed to be defective to an authorized Graco distributor

for verification of the claimed defect. If the claimed defect is verified, Graco will repair or replace free of charge any
defective parts. The equipment will be returned to the original purchaser transportation prepaid. |f inspection of the equipment
does not disclose any defect in material or workmanship, repairs will be made at a reasonable charge, which charges may include

the costs of parts, labor, and transportation

THIS WARRANTY IS EXCLUSIVE, AND IS IN LIEU OF ANY OTHER WARRANTIES, EXPRESS OR IMPLIED, INCLUDING BUT NOT LIMITED TO WARRANTY OF
MERCHANTABILITY OR WARRANTY OF FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE

Graco’ s sole obligation and buyer’ s sole remedy for any breach of warranty shall be as set forth above. The buyer agrees that
no other remedy (including, but not |imited to, incidental or consequential damages for lost profits, lost sales, injury to person
or property, or any other incidental or consequential loss) shall be available. Any action for breach of warranty must be brought
within two (2) years of the date of sale

GRACO MAKES NO WARRANTY, AND DISCLAIMS ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE, IN
CONNECTION WITH ACCESSORIES, EQUIPMENT, MATERIALS OR COMPONENTS SOLD BUT NOT MANUFACTURED BY GRACO. These items sold, but not
manufactured by Graco (such as electric motors, switches, hose, etc.), are subject to the warranty, if any, of their manufacturer.
Graco will provide purchaser with reasonable assistance in making any claim for breach of these warranties.

In no event will Graco be liable for indirect, incidental, special or consequential damages resulting from Graco supplying
equipment hereunder, or the furnishing, performance, or use of any products or other goods sold hereto, whether due to a breach
of contract, breach of warranty, the negligence of Graco, or otherwise

FOR _GRACO CANADA CUSTOMERS
The Parties acknowledge that they have required that the present document, as well as all documents, notices and legal proceedings
entered into, given or instituted pursuant hereto or relating directly or indirectly hereto, be drawn up in English. Les parties

reconnaissent avoir convenu que la ré daction du pré sente document sera en Anglais, ainsi que tous documents, avis et procé dures
judiciaires exé cuté s, donné s ou intenté s, G la suite de ou en rapport, directement ou indirectement, avec les procé dures
concerné es

Graco Information
METH Graco FRMIRIELS , iEIGHIEMEL www. graco. com.

TO PLACE AN ORDER, contact your Graco distributor or call to identify the nearest distributor.
Phone: 612-623-6921 or Toll Free: 1-800-328-0211, Fax: 612-378-3505

All written and visual data contained in this document reflects the latest product information available at the time of publication.
Graco reserves the right to make changes at any time without notice.

This manual contains Chinese. MM 309524

Graco Headquarters: Minneapolis
International Offices: Belgium, China, Japan, Korea

GRACO INC. P.O. BOX 1441 MINNEAPOLIS, MN 55440-1441
Copyright 2002, Graco Inc. is registered to ISO 9001
WWW.graco.com
Revised 05/2009



	型号
	危险场所加热器
	非危险场所加热器

	译文
	手册中的约定
	警告
	安装
	典型安装图
	选择管道
	安装加热器
	流体连接和附件
	电气连接
	确定适当的流体温度

	操作
	泄压步骤
	首次冲洗
	准备系统
	设置加热器控制
	喷射调节

	维护
	冲洗
	放空加热器
	清洁流体通道

	故障排除
	修理
	主恒温器和探针
	备用恒温器
	限热传感器
	控制旋钮
	加热器机体

	零部件
	危险场所加热器
	仅限非危险场所加热器

	附件
	技术数据
	尺寸
	Graco Standard Warranty
	Graco Information

